1

ПРОТОКОЛ № 340

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Дата проведения: 13 июня 2023 г.

Место проведения: г. Волгоград, ул. Мира, д. 19, оф. 221

Время начала: 10 ч. 30 мин.

Время окончания: 11 ч. 30 мин.

              Заседание Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» проводится

в форме совместного присутствия.

               Присутствовали члены Совета Ассоциации «Строители Волгоградского

региона»:

1. Сиволобов Игорь Николаевич

2. Конченко Игорь Леонидович

3. Яковлев Юрий Алексеевич

              Приглашенные:

1. Токарев Иван Петрович – генеральный директор Ассоциации «Строители

Волгоградского региона»;

2. Бережной Андрей Викторович – руководитель Контрольной Комиссии Ассоциации

«Строители Волгоградского региона».

         Кворум имеется – присутствует 3 из 3 членов Совета Ассоциации «Строители

Волгоградского региона»

Повестка дня:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского

региона». Избрание председательствующего и секретаря заседания Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона»;

2. Принятие решения о поощрении участников регионального этапа Национального

конкурса профессионального мастерства "СТРОЙМАСТЕР 2023" от Ассоциации

«Строители Волгоградского региона».

         По первому вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил

утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего

на заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» – Сиволобова И. Н.,

секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители    Волгоградского региона» – Токарева

И. П.

          Голосование: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

          Решение принято: избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» (Далее Совета) Сиволобова И. Н., секретарем заседания

Совета – Токарева И. П. он же производит подсчет голосов. Утвердить повестку дня.

          По второму вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил

поощрить участников регионального этапа Национального конкурса профессионального

мастерства "СТРОЙМАСТЕР 2023" в номинациях: «Лучший штукатур», «Лучший

каменщик», «Лучший монтажник каркасно-обшивных конструкций», подарком от

2

Ассоциации «Строители Волгоградского региона» в виде денежных средств в размере 5 147

(пять тысяч сто сорок семь) рублей на каждого участника конкурса.

          Голосование: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

          Решение принято: поощрить участников регионального этапа Национального конкурса

профессионального мастерства "СТРОЙМАСТЕР 2023" в номинациях: «Лучший штукатур»,

«Лучший каменщик», «Лучший монтажник каркасно-обшивных конструкций», подарком от

Ассоциации «Строители Волгоградского региона» в виде денежных средств в размере 5 147

(пять тысяч сто сорок семь) рублей на каждого участника конкурса.

Председательствующий

заседания Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона»                                            И. Н. Сиволобов

Секретарь заседания

Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона»                                             И. П. Токарев